

Bach Holding Randers ApS

Højagervej 83, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 28 29 74 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2020.

Christian Bach Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bach Holding Randers ApS Højagervej 83 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 28 29 74 16
	Stiftet: 13. december 2004
	Hjemsted: Hinnerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Bach Jacobsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Dattervirksomheder	Mantax Ejendomme ApS, Kolding Mantax Etiketter ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at erhverve og eje aktier/anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.082 t.kr. mod 590 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-5.200	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.101.634	617.180
Andre finansielle indtægter	5.035	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.844	-23.069
Resultat før skat	1.081.625	587.861
Skat af årets resultat	753	2.244
Årets resultat	1.082.378	590.105
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	651.634	509.179
Udbytte for regnskabsåret	400.000	108.000
Overføres til overført resultat	30.744	0
Disponeret fra overført resultat	0	-27.074
Disponeret i alt	1.082.378	590.105

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.372.605	5.378.971
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.372.605</u>	<u>5.378.971</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.372.605</u>	<u>5.378.971</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	187.645
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	256.300	213.207
Tilgodehavender i alt	<u>256.300</u>	<u>400.852</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>256.300</u>	<u>400.852</u>
Aktiver i alt	<u>6.628.905</u>	<u>5.779.823</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.672.605	5.020.971
Overført resultat	32.347	1.603
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	108.000
Egenkapital i alt	<u>6.229.952</u>	<u>5.255.574</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	64.343	86.798
Selskabsskat	173.530	142.941
Anden gæld	155.080	288.510
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>398.953</u>	<u>524.249</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>398.953</u>	<u>524.249</u>
Passiver i alt	<u>6.628.905</u>	<u>5.779.823</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.322	4.023
Andre finansielle omkostninger	16.522	19.046
	19.844	23.069
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	250.000	250.000
Kostpris 31. december 2019	250.000	250.000
Opskrivninger 1. januar 2019	5.128.971	4.861.791
Årets resultat	1.101.634	617.180
Udbytte	-108.000	-350.000
Opskrivninger 31. december 2019	6.122.605	5.128.971
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	6.372.605	5.378.971
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Mantax Ejendomme ApS	Kolding	100 %
Mantax Etiketter ApS	Kolding	100 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.